

Årsredovisning för
Dick Anderssons Åkeri AB

556771-0735

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Köping 2025-09-20

Dick Andersson

Dick Andersson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dick Anderssons Åkeri AB, 556771-0735, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Köpings Kommun.
Bolaget bedriver lastbilsåkeri.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 834 749	2 885 188	3 965 205	10 350 310
Resultat efter finansiella poster	-148 931	274 884	281 156	1 793 977
Soliditet %	89,2	83,5	82,5	74,3

Bolagets omsättning har minskat då efterfrågan på transporter ej varit lika hög under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner se redovisningsprinciper

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 541 457	262 862
Balanseras i ny räkning		262 862	-262 862
Årets resultat			3 254
Belopp vid årets utgång	100 000	4 804 319	3 254

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 804 319
Årets resultat	3 254
Summa	4 807 573
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 807 573
Summa	4 807 573

Beträffande bolagets resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2025092906207

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 834 749	2 885 188
Övriga rörelseintäkter		12 000	230 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 846 749	3 115 188
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-721 247	-1 212 268
Övriga externa kostnader		-265 724	-255 619
Personalkostnader	2	-1 085 427	-1 256 776
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 600	-192 775
Summa rörelsekostnader		-2 128 998	-2 917 438
Rörelseresultat		-282 249	197 750
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133 318	81 039
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 905
Summa finansiella poster		133 318	77 134
Resultat efter finansiella poster		-148 931	274 884
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		121 000	125 000
Förändring av överavskrivningar		40 700	-54 925
Summa bokslutsdispositioner		161 700	70 075
Resultat före skatt		12 769	344 959
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 515	-82 097
Årets resultat		3 254	262 862

2025092906208

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	218 625	263 525
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	42 900	54 600
Summa materiella anläggningstillgångar		261 525	318 125
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	259	259
Summa finansiella anläggningstillgångar		259	259
Summa anläggningstillgångar		261 784	318 384
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		215 765	372 472
Övriga fordringar		95 498	35 862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 807	9 748
Summa kortfristiga fordringar		405 070	418 082
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 053 385	6 595 855
Summa kassa och bank		6 053 385	6 595 855
Summa omsättningstillgångar		6 458 455	7 013 937
SUMMA TILLGÅNGAR		6 720 239	7 332 321

2025092906209

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 804 319	4 541 457
Årets resultat		3 254	262 862
Summa fritt eget kapital		4 807 573	4 804 319
Summa eget kapital		4 907 573	4 904 319
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 164 000	1 285 000
Akkumulerade överavskrivningar		208 825	249 525
Summa obeskattade reserver		1 372 825	1 534 525
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 783	385 257
Skatteskulder		0	17 004
Övriga skulder		282 398	340 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 660	151 011
Summa kortfristiga skulder		439 841	893 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 720 239	7 332 321

2025092906210

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

År

Maskiner och andra tekniska anläggningar

6-7

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) /

Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

2024-05-01 - 2023-05-01 -
2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

2 205 500

3 830 500

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

0

250 000

Försäljningar/utrangeringar

0

-1 875 000

Utgående anskaffningsvärden

2 205 500

2 205 500

Ingående avskrivningar

-1 941 975

-3 635 900

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

0

1 875 000

Årets avskrivningar

-44 900

-181 075

Utgående avskrivningar

-1 986 875

-1 941 975

Redovisat värde

218 625

263 525

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	234 000	234 000
Utgående anskaffningsvärden	234 000	234 000
Ingående avskrivningar	-179 400	-167 700
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 700	-11 700
Utgående avskrivningar	-191 100	-179 400
Redovisat värde	42 900	54 600

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	259	1 397
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	0	-1 138
Utgående anskaffningsvärden	259	259
Redovisat värde	259	259

Underskrifter

Köping den dag som framgår av min digitala signering

Dick Andersson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signering

WeAudit Sweden AB

Marie Andersson
Godkänd revisor

Verifikation av digital signering

För transaktion 0f74a1f8-6c88-486f-a35a-11e959319ce4

Nedan framgår verifikat för signering av dokument ÅR - Dick - 250430 via signeringstjänsten WeSign.

2025092906213

Information om signering

Signering initierades 2025-09-19 och slutfördes genom att alla parter signerat **2025-09-19**.

Andersson, Hans Dick Christer

dick.andersson.akeri@telia.com



BankID returnerade
personnamnet "DICK
ANDERSSON"

Signerat: 2025-09-19

Andersson, Siv Lilian Marie

marie.andersson@weaudit.se



BankID returnerade
personnamnet "Siv Lilian Marie
Andersson"

Signerat: 2025-09-19

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.
